РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2025 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 25

О  приведении  в  соответствие  границ
муниципального  образования  «Кукморский
муниципальный район» Республики Татарстан
в  соответствие  с  границей  Республики
Татарстан,  по  смежеству  с  границей
Кировской области

В соответствии со статьей 11  Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Решением Совета Кукморского муниципального района Рес-
публики Татарстан «О приведении в соответствие границ муниципального образо-
вания «Кукморский муниципальный район» Республики Татарстан  от 7 ноября
2025 года № 20, Уставом муниципального образования «Кукморский муниципаль-
ный район» Республики Татарстан, с учетом мнения населения   Кукморского  му-
ниципального  района,  по  результатам  проведения  публичных  слушаний,  Совет
Кукморского  муниципального района решил:

1. Согласиться с приведением в соответствие границ муниципального образова-
ния «Кукморский муниципальный район» Республики Татарстан в соответствие с
границей Республики Татарстан, по смежеству с границей Кировской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую  комиссию  по  градостроительству  и  жилищно-коммунальному
хозяйству, природным ресурсам и землепользованию.

          Глава района                                               С.Д. Димитриев

	№ 25